חברי ועדת הפרס היו: פרופ' מירי קובובי, פרופ' אבידב ליפסקר, פרופ' שמואל הפאל, ד"ר רחל אלבק-גדרון, ד"ר תמר וולף-מונזון ומר אבישי לוביץ', נציגו של מר ניומן.

חוות דעת השופטים שהוקראה בטכס שנערך באוניברסיטת בר-אילן,

כ"ו באדר תשע"ב, 20 במרס 2012

ובו הוענק פרס ניומן לשנת תשע"ב לסופר אתגר קרת

לפני עשרים שנה, בשנת 1992, ראה אור ב'סדרה הלבנה' של הוצאת 'עם עובד' ספרו של אתגר קרת, **צנורות**. הספר הדק, כלל בתוכו 56 סיפורים קצרצרים, שהיקפו של כל אחד מהם להוציא סיפורים מעטים, לא עלה על שלושה עמודים. הופעתו של הספר לוותה בתגובות מעורבות.

כאות הערכה והוקרה להישגיו של אתגר קרת בספרות העברית עד כה ומתוך הכרה בהשפעתו על הספרות העברית המתהווה, ובטביעת חותמו שהיוותה דגם-נוסח רב השפעה והשראה ליוצרים רבים בני דורו, החליטה חברי ועדת פרס ניומן פה אחד, להעניק את פרס ניומן לשנת תשע"ב לסופר אתגר קרת. ובאנו על החתום, באוניברסיטת בר-אילן, היום כ"ו באדר תשע"ב (20 במרס 2012): פרופ' מירי קובובי, פרופ' אבידב ליפסקר, פרופ' שמואל רפאל, ד"ר רחל אלבק-גדרון, ד"ר תמי וולף-מונזון ומר אבישי לוביץ, נציגו של מר ניומן.